
OPATRUNEK HEMOSTATYCZNY
KLOTPAD Z-FOLD

KLOTPAD to militarny opatrunek hemostatyczny w formie
gazy o wymiarach 7.5 cm x 3.7 m w wodoodpornym
opakowaniu. Wysokie stężenie kaolinu gwarantuje
skuteczne działanie nawet wobec masywnych
krwotoków.

Kod produktu: KLOTPAD MILITARY Z-FOLD
GTIN: 8800034300181

Kod produktu: RT-050

GTIN: 8800034300181

169,00 zł z VAT, 156,48 zł netto

Opis
KLOTPAD to militarny opatrunek hemostatyczny o wysokim stężeniu na bazie kaolinu o wymiarach 7.5 cm x 3.7 m.
Kaolin to  naturalnie występujący minerał nieorganiczny, który wspomaga naturalny proces krzepnięcia krwi w
organizmie, powodując szybki efekt hemostatyczny. Składnik kaolinowy, który wspomaga proces hemostazy nie
zawiera żadnych szkodliwych substancji i jest klinicznie bezpieczną substancją – nie powoduje gorączki, alergii,
niepożądanych reakcji czy też reakcji nadwrażliwości.

Cechy produktu

efekt hemostazy uzyskuje się poprzez ręczny nacisk na krwawiące miejsce, a KLOTPAD przyśpiesza krzepnięcie w
ciągu kilku minut po aplikacji

nie zawiera skorupiaków ani białka zwierzęcego, dzięki czemu można go bezpiecznie stosować u pacjentów z
alergiami

całkowicie wysuszony materiał włókninowy ma doskonałą chłonność krwi. Generuje mniej pyłu niż zwykła gaza
bawełniana, co może zmniejszyć częstość występowania zanieczyszczeń w wyniku kontaktu z kurzem

w przeciwieństwie do gazy hemostatycznej na bazie chitosanu, jest bezpieczny dla reakcji immunologicznych białek
zwierzęcych i nie wytwarza nieprzyjemnego zapachu podczas stosowania

KLOTPAD jest skuteczny w przypadku szerokiego zakresu krwotoków lub krwotoków tętniczych, w przeciwieństwie
do konwencjonalnego hemostazy chłonnej

linie nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich są przymocowane do powierzchni produktu i można je łatwo
zidentyfikować na zdjęciu rentgenowskim, co ułatwia ich usunięcie po hemostazie

sterylne opakowanie zapewnia pełną sterylność, chyba że opakowanie zostanie otwarte lub uszkodzone. Przy
stosowaniu nie ma ryzyka zakażenia krzyżowego



międzynarodowa instrukcja użytkowania w formie czytelnych piktogramów na opakowaniu

Jak stosować KLOTPAD?

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent
KIWOOM MEDICS, Republika Korei

Autoryzowany przedstawiciel na terenie UE
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